
službyslužby

0606
počítače COMFORpočítače COMFOR

1010
mininotebookymininotebooky

1111
notebookynotebooky

LCD panely, 
projektory
LCD panely, 
projektory

tiskárnytiskárny

navigacenavigace

2929
herní 
konzole
herní 
konzole

Pl
at

no
st

 o
d 

5.
 b

ře
ze

n 
20

11

166 TYPŮ

SLUŽEB

7 TRHÁKŮ
TO NEJLEPŠÍPRO KAŽDÉHO

PRODEJEN280
CZ + SK

S PROŠKOLENÝM

PERSONÁLEM

1717

28     28     

2525



BOMBASTICKÝ

SAMSUNG R540 

VÝKON

11 999,-
Kč s dph

SPLÁTKY* 20x 840

Skvělý notebook! S inteligentním procesorem Intel® Core i3-370M (2.4 

GHz, 3MB L3 Cache) × dvojnásobný počet jader (4) díky technologii Intel® 

Hyper-Threading × grafi ka Intel® HD Graphics na plynulé hraní 3D her × 

výstup na monitor HDMI i VGA × velký displej 15,6“ ideální pro práci i zá-

bavu × pohodlná klávesnice s numerickými klávesami × Rychlá pamět 

RAM 3GB DDR3 × pevný disk 320GB × webkamera × podpora bezdráto-

vého připojení WiFi B,G,N × vybaven čtečkou paměťových karet  × dvou-

vrstvá DVD vypalovačka × originální Windows 7 Home Premium × leh-

ký - váží jen 2,4kg × výdrž na baterii až 4h, (18397100027)

TRHÁKTRHÁK
4 násobný výkon
Intel® Core™ i3

Paměť 3GB

HDD 320GB

Grafi ka i na 3D hry

Windows 7

INTEL® CORE™ i3



BAREVNÁ

TISKÁRNA,

SKENER
KOPÍRKA,

999,-
Kč s dph

CANON PIXMA MP250
Barevná kopírka - fototiskárna - skener × oddělené inkousty FINE - černý a barevný × inkousto-

vý tisk s kvalitou fotolaboratoře a dlouhou životností (ChromaLife 100+) × sada programů pro 

snadné skenování,  úpravu a tisk fotografi í a převod na text (OCR) × záruka 2 roky, (31153090)

TRHÁKTRHÁK

O
2
 Mobilní internet sada

Mobilní internet ke každému notebooku. Výhodný balíček obsahuje 
3G USB modem, předplacenou O2 Mobilní internet kartu a připojení 
k internetu ZDARMA na 3 měsíce, Uvedená nabídka platí při pořízení s 
novým notebookem nebo s novým PC. (187120011)

UŠETŘÍTEUŠETŘÍTE

2 600 Kč

395,-
Kč s dph

OŽIVTE SVŮJ POČÍTAČ 

MOBILNÍM 
INTERNETEM

TRHÁKTRHÁK



Nový iPod 

shuffle.
Tlačítka, VoiceOver 
a seznamy skladeb. 
Pět barev. Stovky písniček.

Představujeme 

nový iPod touch.

Dívejte se na přátele zatímco s nimi budete hovořit 
pomocí funkce FaceTime. Sledujte podcasty a 
videoklipy. Natočte, upravte a sdílejte úžasné HD 
video. A to vše na Retina displeji—obrazovce s 
nejvyšším rozlišením na jakémkoliv mobilním přístroji. 
Díky němu grafi ka a text vypadají ještě úžasněji. Nový 
iPod touch. Jde o nejvyspělejší zábavu.

Klíčové vlastnosti
• K dispozici v kapacitách 8 GB, 32 GB a 64 GB
• Nový design
• FaceTime video volání

Nyní s FaceTime, Retina displejem 
a záznamem HD videa.

Nový iPod nano.
Nyní s Multi-Touch.

Cena od

s DPH
5 752 Kč

Cena od

s DPH
3 988 Kč

Cena od

s DPH
1 259 Kč



Kvalitní monitor ASUS širokoúhlý 24“ s rozlišením Full HD 1920 x 1080 a vysokým kontrastem 20 000:1. 

Ideální pro práci, sledování fi lmů ve Full-HD rozlišení a hraní her nové generace. Digitální i analogový 

vstup signálu. Monitor je navíc vybaven stereoreproduktory! Záruka 3roky! (2088600922P)

POČÍTAČE COMFOR PRO VÁS

VYROBÍME NA PŘÁNÍ ... viz strany 6-8

LCD monitor ASUS VH242T 24“
Rychlá domácí bezdrátová síť - router Airlive WN250R 150Mbitový (WiFi-N). 4x port LAN. 

Samostatný vypínač bezdrátové síťe. Dokáže vytvořit 2 nezávislé sítě (např. jednu pro ná-

vštěvy). Odnímatelná anténa lze nahradit výkonnější. Přes unikátní nastavovací rozhraní je 

instalace hračkou! (51805214P)

Router Airlive WN250R

Kvalitní DVD media Verbatim. Kapacita 4,7GB. Rychlost zápisu až 16x. Balení po 25ks. (22700840)

VERBATIM DVD-R 25pack

Odborné mechanické vyčištění 

počítače/notebooku 

Odborné vyčištění počítače nebo notebooku × prodloužení životnosti zařízení × vyčištění 

vnitřních komponent od prachu, zejména chladičů × pro počítače COMFOR bez vlivu na zá-

ruku × Navrhneme/doporučíme další rozšíření vašeho počítače /notebooku. 

3 333 Kč bez dph
3 999,-TRHÁK

124 Kč bez dph
149,-

499 Kč bez dph
599,-

MONITOR (60CM)

 S REPRODUKTORY
FULLHD 24“

RYCHLÁ
BEZDRÁTOVÁ

DOMÁCÍ

SÍŤ

DVD VERBATIM

NEJLEVNĚJI!
VYČIŠTĚNÍ

NOTEBOOKU

TRHÁKTRHÁK

TRHÁKTRHÁK TRHÁK

JEN199,-



III
Počítač

COMFOR BOXER III

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5700, paměť 4 GB DDR3, 

 HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka ATI HD5570, 1GB DDR3 DVI, 

HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191241

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel® Celeron® Dual-Core E3400, paměť 2 GB DDR3, 

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® GMA X4500

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191240

06str
07

11 990 Kč / 9 992 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 15 190 Kč s dph

14 490 Kč / 12 075 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 17 690  Kč s dph

8 990 Kč / 7 492 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 12 190 Kč s dph

PROGRAMY:
originální operační systém 
Windows® 7 Home Premium, Offi  ce Starter 2010

KONFIGURACE:
procesor Intel® CoreTM i3-540, paměť 4 GB DDR3, 
HDD 1000 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Asus NVIDIA 450GTS 
1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: 
Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební ver-
ze, čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 
10/1000, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191249

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM 2 Duo E7600, paměť 4 GB DDR3, HDD 750 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka ATI HD5670 1GB DDR5, DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191269

Počítač COMFOR BOXER I+

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Počítač COMFOR BOXER II

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Počítač COMFOR BOXER I

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

DÁREK
UNIKATNÍ ORIGINÁLNÍ WAVEBOARD 

– SKATEBOARDY JSOU OUT 

– VY BUĎTE „IN“!
    (www.waveboard.cz)

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

S

NÍ WAVEBOARD 

OU OUT 

15 990,-
13 325 Kč bez dph

+ 22“ LCD 19 190 Kč s dph



 VPočítač
COMFOR BOXER V

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium 64 bit., 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM i5-2500, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB,  DVD vypalo-

vačka, grafi ka ATI HD6850 1GB DDR5 2xDVI HDMI, TV Tuner analog+digital

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

2x USB 3.0, eSATA, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 119191270

21 990 Kč / 18 325 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 25 190 Kč s dph

Počítač COMFOR BOXER 6

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium 64 bit., 

Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:

procesor Intel CoreTM  i7 870, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB, DVD vypalo-

vačka, grafi ka ATI HD6870 1GB DDR5 2xDVI HDMI, TV Tuner analog+digital

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 12 Professional - 60denní zkušební verze, čtečka

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový, síťová karta 10/1000, 2x USB 

3.0, klávesnice a optická myš, záruka 3 roky, 119191271

24 990 Kč / 20 825 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 28 190 Kč s dph

Počítač COMFOR BOXER 7

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

WaveboardebooaaarrrrrrdddddWaveeevWavvveeeeeebbbbbbbbbbbbbbbboooooooooooooooooaaaaaa
jako  DÁREK

18 990,-
15 825 Kč bez dph

+ 22“ LCD 22 190 Kč s dph

PROGRAMY:
originální operační systém 
Windows® 7 Home Premium, Offi  ce Starter 2010 

KONFIGURACE:
procesor Intel® CoreTM i5 760, paměť 4 GB DDR3, HDD 1000 GB, 
 DVD vypalovačka, grafi ka Asus NVIDIA GeForce 450GTS, 
1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: 
Zoner Photo Studio 12 Professional – 60denní zkušební verze, čtečka 
paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, kláves-
nice a optická myš, záruka 2 roky, 119191244

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

WaveboarddddddWaveveavvveeeeeebbbbbbbbbbbbbbbboooooooooooooooooaaaaaarrrrrdddddd
jako  DÁREK

V HODNOTĚ 
1 799 Kč!

Akční nabídka 

na počítače Comfor 

Boxer byla vytvořena 

díky podpoře řady 

předních výrobců:

K PC COMFOR

BOXER III, V a 7



HIT
Počítač COMFOR

Offi  ce HIT

PROGRAMY:
originální operační systém Windows® 7 Professional,  

KONFIGURACE:
procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5700, paměť 2 GB 
DDR3, HDD 320 GB, DVD vypalovačka, FDD, 
grafi ka Intel®  GMA X4500

OSTATNÍ: 
zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, klávesnice 
a optická myš, záruka 3 roky, 119191267

M
IC

RO
SO

FT
   

O
F

F
IC

E

MICROSOFT OFFICE 

PROFESSIONAL 2010

Instalační klíč pro nové PC.
Obsahuje MS Word 2010, MS Excel 2010, 
MS PowerPoint 2010, MS One Note 2010, 
MS Outlook 2010, MS Publisher 2010, 
MS Access 2010. (809-269-14831)

10 990 Kč 
9 158 Kč bez dph

MICROSOFT OFFICE

HOME AND BUSINESS 2010

Instalační klíč pro nové PC.
Obsahuje MS Word 2010, MS Excel 2010, 
MS PowerPoint 2010, MS One Note 2010, 
MS Outlook 2010.
(809-T5D-00292)

5 590 Kč 
4 658 Kč bez dph

Ilustrační foto, cena bez LCD.

10 490,-
8 742 Kč bez dph

DO
KANCELÁŘE

POČÍTAČE

08str
09

Nový počítač?

Nezapomeňte koupit
Microsoft Offi ce 2010.

Word Word

T

Excel®
T

Excel®

PowerPoint® PowerPoint®

OneNote® OneNote®

Outlook®

Programy na domácí počítač –
pro Vás a Vaše děti.

Aplikace, bez nichž se ve své fi rmě
a domácí kanceláři neobejdete.



× procesor Intel® Atom™ D525

× originální systém Windows 7 
Home Premium

× displej 18,5“ dotykový (single touch)
× paměť 4 GB DDR3, HDD 500 GB
× grafi ka NVIDIA® ION™ 256 MB
× mechanika  DVD±RW, Wi-Fi n, 

webkamera
× klávesnice, myš, McAfee antivirus
× objednací kód: LNP57128220C

Lenovo 
IdeaCentre C200

× procesor Intel® Core™ i7-740QM

× originální systém Windows 7 Home Premium
× displej 23“ full HD dotykový (multitouch)
× paměť 4 GB DDR3, HDD 1 TB, 7200 ot.
× grafi ka ATI Radeon HD5650 1GB
× mechanika  Blu-Ray Combo
× Wi-Fi n, bluetooth, webkamera
× klávesnice, myš, dig. TV tuner a ovladač
× objednací kód: LNP57127832C

Lenovo 
IdeaCentre A700

12 999,-
10 833 Kč bez dph

19 999,-
16 666 Kč bez dph

29 999,-
24 999 Kč bez dph

× procesor Intel® Core™ i3-550

× originální systém Windows 7 Home Premium
× displej 21,5“ full HD LED dotykový (multitouch)
× paměť 4 GB DDR3
× HDD 500 GB, 7200 ot.
× grafi ka ATI Radeon HD5450 512MB
× mechanika  DVD±RW
× Wi-Fi n, bluetooth, webkamera
× klávesnice, myš
× objednací kód: LNP57125952C

Lenovo 
IdeaCentre B310

× procesor Intel® Atom™ D410

× originální systém Windows 7 Home Premium

× displej 18,5“

× paměť 1 GB DDR2

× HDD 250 GB

× grafi ka int.

× mechanika  DVD±RW

× Wi-Fi n, webkamera

× klávesnice, myš

× objednací kód: LNP57128218C

× procesor Intel® Pentium® E6300S

× originální systém Windows 7 Home Premium

× displej 20“ HD+

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500 GB, 7200 ot.

× grafi ka ATI Radeon HD5450 512MB

× mechanika  DVD±RW

× Wi-Fi n, bluetooth, webkamera

× klávesnice, myš, McAfee antivirus

× objednací kód: LNP57127904C

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× originální systém Windows 7 Home Premium

× displej 21,5“ full HD LED

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500 GB

× grafi ka Intel HD graphics

× bez mechaniky

× Wi-Fi n, bluetooth, webkamera

× klávesnice, myš, McAfee antivirus

× objednací kód: LNP57128340C

× procesor Intel® Core™ i5-650

× originální systém Windows 7 Home Premium

× displej 23“ full HD

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 1 TB, 7200 ot.

× grafi ka ATI Radeon HD5850 1GB

× mechanika  DVD±RW

× Wi-Fi n, bluetooth, webkamera

× klávesnice, myš, McAfee antivirus

× objednací kód: LNP57128339C

9 499 Kč / 7 916 Kč bez dph 14 999 Kč / 12 499 Kč bez dph 19 999 Kč / 16 666 Kč bez dph 24 999 Kč / 20 833 Kč bez dph

Lenovo 
IdeaCentre C200

Lenovo 
IdeaCentre B300

Lenovo 
IdeaCentre A310

Lenovo 
IdeaCentre B510

dotykový 

displej

TV tuner

blu-ray

dotykový 

displej

dotykový 

displej

herní 

grafi ka

Intel logo, Intel Atom, Intel Atom Inside, Intel Core, Core Inside, Intel Inside, Intel Inside logo, Pentium, Pentium Inside jsou registrované ochranné známky 
společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Více informací o ratingu procesorů Intel naleznete www.intel.com/go/rating.



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium
10str

11

MINI NOTEBOOKY NA CESTY

× originální systém Windows® 7 Starter × procesor In-
tel® ATOM N550 × displej 10,1“ WXGA LED × paměť 1 GB 
DDR3 × HDD 250 GB × 6 článková baterie × hmotnost 1,25 
kg × rozměry 270x168x16-23,9 mm × ostatní: LAN 10/100, 
webkamera 1,3MP, WiFi n, bluetooth × záruka 2 roky, 
(LNN59057388C)

Tablet
Lenovo IdeaPad S10-3s

× originální systém Windows® 7 Starter × proce-
sor Intel® ATOM N450 × displej 10“ WSVGA matný 
× paměť 1 GB × HDD 250 GB × 3 článková baterie 
× hmotnost 1,27 kg × rozměry 262x178x25,9-36,5 
mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 
webkamera 0,3MP, WiFi n × záruka 2 roky, 
(185E1001PX-WHI121SC)

ASUS EEE 1001PX
Notebook

× originální systém Windows XP Home 

× procesor Intel® ATOM N450 

× displej 10,1“ LED CrystalBrite 

× paměť 1 GB 

× HDD 160 GB 

× 6 článková baterie 

× hmotnost 1,25 kg 

× rozměry 258,5,5x185x25,2 mm 

× ostatní: čtečka karet, LAN 10/100, 

webkamera 1,3MP, WiFi n, Bluetooth

× objednací kód: 18704919731C

6 999 Kč / 5 833 Kč bez dph

Acer 
One D255

× originální systém Windows® 7 Starter

× procesor Intel® ATOM N455

× displej 10,1“ LED

× paměť 1 GB

× HDD 250 GB

× 3 článková baterie

× hmotnost 1,2 kg

× rozměry 268x194x32,1-23,5 mm 

× ostatní: čtečka karet, LAN 10/100, 

webkamera, WiFi n, bluetooth

× objednací kód: XE980EA

6 990 Kč / 5 825 Kč bez dph

HP 
Mini 110-3150 

5 999 Kč / 4 999 Kč bez dph

× originální systém Windows XP Home

× procesor Intel® ATOM N450 

× displej 10,1“ LED CrystalBrite 

× paměť 1 GB 

× HDD 160 GB 

× 3 článková baterie 

× hmotnost 1,1 kg 

× rozměry 258,5,5x185x25,2 mm 

× ostatní: čtečka karet, LAN 10/100, 

webkamera 0,3MP, WiFi n, Bluetooth 

× objednací kód: 187049710C

Acer 
eMachines 350

9 999 Kč / 8 333 Kč bez dph

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® ATOM N550

× displej 12.1“ WSVGA, lesklý, LED

× paměť 2 GB

× HDD 250 GB + 1 rok 500GB Asus web storage

× 6 článková baterie

× hmotnost 1,46 kg

× rozměry 296x203x38 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

webkamera 0,3MP, WiFi n, bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (185E1215P-BLKC4)

ASUS 
EEE 1215P

Ce
ny

 v
če

tn
ě 

po
pl

at
ku

 d
le

 a
ut

or
sk

éh
o 

zá
ko

na
.

12,1“ displej

4 658 Kč bez dph
5 590,-

7 742 Kč bez dph
9 290,-

ZA ZKOUŠKU NIC NEDÁTE!
Ke každému notebooku s vestavěným 3G modemem dostanete jen v prodejnách 
COMFOR SIM kartu s předplaceným internetem na 1 měsíc - ZDARMA!



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

NOTEBOOKY

× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor In-
tel® Pentium T4500 × displej 15,6“ HD LED × paměť 3 GB DDR3 × 
HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka Intel® GMA 4500M 
× mechanika DVD±RW DL × baterie 6 článková, hmotnost 2,7 kg 
× rozměry 381x245x26,5-36,2 mm × ostatní: LAN 10/100, web-
kamera, WiFi × záruka 2 roky, (LNN59057998P)

Notebook LENOVO IdeaPad G550L

10 408 Kč bez dph
12 490,-

Ce
ny

 v
če

tn
ě 

po
pl

at
ku

 d
le

 a
ut

or
sk

éh
o 

zá
ko

na
.

11,6“ displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium P6100

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 3 GB DDR3

× HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg

× rozměry 380x255x34,5-35,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, WiFi n, 

webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-A52JE-EX223VC)

11 490 Kč / 9 575 Kč bez dph

ASUS 
A52JE

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Pentium T4500

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR2

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× hmotnost od 2,55 kg

× rozměry 246x374x32,8-37,8 mm

× ostatní: LAN 10/100, WiFi n, webkamera, Bluetooth

× záruka 2 roky, (XR452EA)

10 990 Kč / 9 158 Kč bez dph

Compaq Presario 
CQ56-180

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon II P320 

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 2 GB DDRII

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg

× rozměry 380x255x34,5-35,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, HDMI, 

webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-K52DE-EX011VC)

11 490 Kč / 9 575 Kč bez dph

ASUS 
K52DE

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Celeron® T3000

× displej 15,6“ HD LED matný

× paměť 3 GB DDR3

× HDD 500GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500MHD

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost od 2,49 kg

× rozměry 371,8x249,6x27,5 mm

× ostatní: LAN 10/100, WiFi, webkamera, Bluetooth

× objednací kód: XN685ES

10 990 Kč / 9 158 Kč bez dph

HP 
620

matné LCD

9 158 Kč bez dph
10 990,-

× originální systém Windows® 7 Home Premium 
× procesor AMD Dual-Core E-350 × displej 11,6“ 
VAIO Display LED × paměť 2 GB DDR3 × HDD 
320 GB SATA × grafi ka AMD Radeon™ HD 6310 
× bez mechaniky × hmotnost 1,46 kg × rozměry 
202,8x290x25 mm × ostatní: LAN 10/1000, web-
kamera 0,3MP, WiFi n, HDMI,Bluetooth × záruka 
2 roky, (18200903)

Sony VAIO YB1S1E/S
Notebook

ZA ZKOUŠKU NIC NEDÁTE!
Ke každému notebooku s vestavěným 3G modemem dostanete jen v prodejnách 
COMFOR SIM kartu s předplaceným internetem na 1 měsíc - ZDARMA!



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium
12str

13

× originální systém Windows® 7 Home Premium × pro-
cesor AMD E-350 × displej 15.6” LED HD × paměť 4 GB 
DDR3 × HDD 640 GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka ATI 
Radeon HD6470, 512 MB × mechanika DVD±RW Super 
Multi DL × baterie 6 článková, hmotnost 2,60 kg × roz-
měry 381x253x34 mm × ostatní: LAN 10/1000, čtečka ka-
ret, WiFi n, webkamera 1,3 MP, Bluetooth × záruka 2 roky, 
(18700309342C)

Acer Aspire 5253G
Notebook

11 658 Kč bez dph
13 990,-

Notebook
ASUS A72DR
× originální systém Windows® 7 Home Premi-
um × procesor AMD Athlon II P320 × displej 
17,3“ HD+ 1600x900 ColorShine LED × paměť 
4 GB DDR3 × HDD 500GB, otáčky 5400rpm × 
grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB × mechanika 
DVD±RW Super Multi DL × baterie 6 článková, 
hmotnost 3,11 kg × rozměry 420x281x35-37,4 
mm × ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi 
n, HDMI, webkamera 0,3 MP, Bluetooth × záru-
ka 2 roky, (185-A72DR-TY055VC)

12 075 Kč bez dph
14 490,-

17,3“ displej

Ce
ny

 v
če

tn
ě 

po
pl

at
ku

 d
le

 a
ut

or
sk

éh
o 

zá
ko

na
.

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor AMD Athlon™ II P340 

× displej 17,3” LED CrystalBrite 

× paměť 2 GB DDR3 

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm 

× grafi ka ATI Radeon™ HD4250 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL 

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg 

× rozměry 410 x 275 x 27,1-34,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi, webkamera 1,3MP 

× záruka 2 roky, (187050072742C)

11 990 Kč / 9 992 Kč bez dph

Acer 
eMachine G640

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium P6200

× displej 15,6“ HD+ LED 1366x768

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce 310, 512MB

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 376,8x249,8x17,3-34,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, webkamera, 

WiFi n, bluetooth, e-SATA

× záruka 2 roky, (LNN59063961C)

13 490 Kč / 11 242 Kč bez dph

LENOVO 
IdeaPad G560

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-350M

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 3 GB DDR3 

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD6370, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,2 kg

× rozměry 374x246,8x31,8-36,8 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/100, čtečka karet, 

webkamera

× záruka 2 roky, (XF456EA)

13 990 Kč / 11 658 Kč bez dph

HP 
G62-450

17,3“ displej

ZA ZKOUŠKU NIC NEDÁTE!
Ke každému notebooku s vestavěným 3G modemem dostanete jen v prodejnách 
COMFOR SIM kartu s předplaceným internetem na 1 měsíc - ZDARMA!

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Pentium P6100

× displej 15.6” LED HD

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 381x253x23-34,15 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, 

WiFi n, webkamera 1,3 MP, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (1870413004C)

11 990 Kč / 9 992 Kč bez dph

Acer TravelMate 
5742ZG



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

Notebook
ASUS K52JU
× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Core™ 
i5-460M × displej 15,6“ HD ColorShine LED × paměť 4 GB DDR3 × HDD 
500GB, otáčky 7200rpm × grafi ka ATI Radeon HD6370, 512 MB × mechani-
ka DVD±RW Super Multi DL × baterie 6 článková, hmotnost 2,62 kg × rozmě-
ry 380x255x34,5-35,7 mm × ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, WiFi n, 
webkamera 0,3 MP, Bluetooth × záruka 2 roky, (185-K52JU-SX074VC)

Notebook
LENOVO IdeaPad Z565
× originální systém Windows® 7 Home Premi-
um × procesor AMD Phenom II X4 N930 × displej 
15,6“ HD+ LED 1366x768 × paměť 4 GB DDR3 × 
HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka ATI 
Radeon HD5470, 1 GB × mechanika DVD±RW DL 
× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg × rozměry 
376,8x249,8x17,3-34,9 mm × ostatní: LAN 10/100, 
webkamera 1,3 MP, HDMI, WiFi n, čtečka karet, 
bluetooth × záruka 2 roky, (LNN59045441C)

13 492 Kč bez dph
16 190,-

14 158 Kč bez dph
16 990,-

Ce
ny

 v
če

tn
ě 

po
pl

at
ku

 d
le

 a
ut

or
sk

éh
o 

zá
ko

na
.

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-370M

× displej 17,3“ HD+ 1600x900 ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500GB, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 3,11 kg

× rozměry 420x281x35-37,4 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, HDMI, 

webkamera 0,3 MP, Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-X72JR-TY257VC)

17 490 Kč / 14 575 Kč bez dph

ASUS 
X72JR

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor AMD Athlon™ II dual-core P340 

× displej 17,3“ HD high-brightness 

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm 

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL 

× baterie 6 článková, hmotnost 3,3 kg 

× rozměry 415x275x27,1/34,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

Bluetooth 3.0, WiFi n, webkamera 1,3MP 

× záruka 2 roky, (18700312080C)

14 990 Kč / 12 492 Kč bez dph

Acer 
Aspire 7551G

17,3“ displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15,6“ HD+ LED 1366 x 768

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 640GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD6370, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost od 2,39 kg

× rozměry 371,8x249,6x27,7 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, webkamera, 

Bluetooth

× objednací kód XX846EA

16 690 Kč / 13 908 Kč bez dph

HP ProBook 
4520s + brašna

matné LCD

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15.6” HD LED CrystalBrite

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD6370, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,42 kg

× rozměry 379x250x21,7-29,8 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, Bluetooth, 

WiFi n, webkamera 1,3MP HD

× záruka 2 roky, (18700307946C)

16 990 Kč / 14 158 Kč bez dph

Acer 
Aspire 5820TG

ZA ZKOUŠKU NIC NEDÁTE!
Ke každému notebooku s vestavěným 3G modemem dostanete jen v prodejnách 
COMFOR SIM kartu s předplaceným internetem na 1 měsíc - ZDARMA!



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium
14str

15

× originální systém Windows® 7 
Home Premium × procesor In-
tel® Core™ i3-380M × displej 
15,6“ HD BrightView × paměť 3 
GB DDR3 × HDD 320GB SATA, 
otáčky 7200rpm × grafi ka AMD 
Radeon HD 6550M, 1GB × me-
chanika DVD±RW Super Multi 
Lightscribe × baterie 6 článková, 
hmotnost od 2,49 kg × rozměry 
378x245x30,8-36 mm × ostatní: 
LAN 10/1000, WiFi n, webkame-
ra, čtečka karet, HDMI, Bluetoo-
th, (XZ465EA)

Notebook
HP Pavilion dv6-3250ec

Notebook
× originální systém Windows® 7 Home Pre-
mium × procesor Intel® Core™ i5-480M × dis-
plej 17,3“ HD+ BrightView LED matný × pa-
měť 4 GB DDR3 × HDD 500GB SATA, otáč-
ky 7200rpm × grafi ka ATI Radeon HD6370, 
1GB × mechanika DVD±RW Super Multi 
Lightscribe × baterie 8 článková, hmotnost 
od 3,1 kg × rozměry 410,6x266,4x28,2 mm 
× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, webkamera, 
bluetooth × objednací kód XX838EA

HP ProBook 4720s + brašna

17,4“ displej

14 992 Kč bez dph
17 990,-

+ OBAL

14 992 Kč bez dph
17 990,-

+ BRAŠNA

stylový

TV tuner

Ce
ny

 v
če

tn
ě 

po
pl

at
ku

 d
le

 a
ut

or
sk

éh
o 

zá
ko

na
.

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M 

× 14” VAIO Display s LED podsvícením 

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 320 GB SATA, otáčky 5400rpm 

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL 

× hmotnost 2,35 kg 

× rozměry 238,7x345,8x27,3 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera 

0,3MP, WiFi n, HDMI, čtečka karet, další SW, bluetooth 

× záruka 2 roky, (18200939)

21 490 Kč / 17 908 Kč bez dph

Sony 
VAIO EA4S1E/G

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× 14” VAIO Display s LED podsvícením

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 320 GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost 2,35 kg

× rozměry 238,7x345,8x27,3 mm

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera, 

WiFi n, HDMI, čtečka karet, další SW, bluetooth

× záruka 2 roky, (18200940)

21 490 Kč / 17 908 Kč bez dph

Sony 
VAIO EA4S1E/L

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i5-460M

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 500 GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD6550, 1GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost od 2,49 kg

× rozměry 378x245x30,8-36 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, webkamera, 

čtečka karet, HDMI, Bluetooth

× záruka 2 roky, (LB800EA)

19 990 Kč / 16 658 Kč bez dph

HP Pavilion 
dv6-3260 + obal

14“ displej

stylový
stylový

výkonný

TV tuner

14“ displej

stylový

ZA ZKOUŠKU NIC NEDÁTE!
Ke každému notebooku s vestavěným 3G modemem dostanete jen v prodejnách 
COMFOR SIM kartu s předplaceným internetem na 1 měsíc - ZDARMA!

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15,5“ VAIO Display

× paměť 4 GB DDR3 

× HDD 500 GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost 2,5 kg

× rozměry 369,8x248,2x31,1 mm

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera, 

WiFi n, HDMI, čtečka karet

× záruka 2 roky, (18200928)

18 490 Kč / 15 408 Kč bez dph

Sony 
VAIO EB4M1E/WI

17,3“ displej



RÝ
CH

LE
JŠ
IE

SC
HN

UT
IE/

RY
CH

LEJ
ŠÍ S

CHN
UTÍ INTENZÍVNEJŠIA ČIERNA/ SYTĚJŠÍ ČERŇ

ROVNOMERNÉ, ŽIVÉ FARBY/ ROVNOMĚRN
É, Ž

IVÉ
BA
RV

Y

× originální systém Windows® 7 Home Premium
× procesor AMD Athlon™ II P340
× displej 15,6“ HD TruBrite
× paměť 4 GB DDR3 
× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm
× grafi ka ATI Radeon HD4250
× mechanika DVD±RW Super Multi DL
× hmotnost od 2,30 kg
× rozměry 380,5x254x28-35,6 mm
× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi, webkamera, HDMI, bluetooth
× záruka 2 roky, (155S-C660D-113C)

Toshiba Satellite C660D

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 640GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5650, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,5 kg

× rozměry 380,0×250,0×28,0/37,9 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, 

webkamera, bluetooth, HDMI

× záruka 2 roky, (155S-L650-1PT)

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD5470, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,3 kg

× rozměry 380,5x254x28-35,6 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, 

webkamera, bluetooth

× záruka 2 roky, (155s-C660-1CVC)

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Pentium® P6200

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 3 GB DDR3, HDD 320GB SATA, 5400rpm

× grafi ka Intel® Graphics Media Accelerator HD

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,3 kg

× rozměry 380,5x254x28-35,6 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, 

webkamera, bluetooth

× záruka 2 roky, (155S-C660-1CNC)

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ i5-480M

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR3, HDD 640GB SATA, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT330M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,62 kg

× rozměry 380,5x254x28-35,6 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, 

webkamera 1,3 MP, HDMI, bluetooth

× záruka 3 roky, (155S-A660-1GD)

16 990 Kč / 14 158 Kč bez dph 14 490 Kč / 12 075 Kč bez dph

11 790 Kč / 9 825 Kč bez dph 20 990 Kč / 17 492 Kč bez dph

Toshiba 
Satellite L650-1PT

Toshiba 
Satellite C660-1CV

Toshiba 
Satellite C660-1CN

Toshiba 
Satellite A660-1GD

9 990,-
PRODUKT

TOP

8 325 Kč bez dph



× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-2410M

× displej 15,6“ HD LED matný

× paměť 6 GB DDR3

× HDD 640GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT540

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100042)

23 490 Kč / 19 575 Kč bez dph

Samsung 
RF511

15 290 Kč / 12 742 Kč bez dph

Samsung 
RC510

× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium P6100 

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 320GB, 5400rpm

× grafi ka ATI Mobility Radeon™ HD5470

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,4 kg

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera, HDMI

× záruka 2 roky, (18397100043)

13 290 Kč / 11 075 Kč bez dph

Samsung 
R540

× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium P6200 

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 320GB, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 315M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,4 kg

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera, HDMI

× záruka 2 roky, (18397100045)

13 190 Kč / 10 992 Kč bez dph

Samsung 
RV511

× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 13,3“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 1,96 kg

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100037)

15 990 Kč / 13 325 Kč bez dph

Samsung 
Q330

Samsung 
Q530

× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,4 kg

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100039)

17 590 Kč / 14 658 Kč bez dph
× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-2520M

× displej 15,6“ HD LED matný

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT525

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,46 kg

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100041)

23 990 Kč / 19 992 Kč bez dph

Samsung 
QX511

× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i5-480M

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3

× HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ 310M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,47 kg

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100040)

21 290 Kč / 17 742 Kč bez dph

Samsung 
SF510

× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Core™ i3-380M 
× displej 15,6“ HD LED lesklý × paměť 4 GB DDR3 × HDD 500GB, otáčky 5400rpm 
× grafi ka Intel® GMA HD × mechanika DVD±RW Super Multi DL × baterie 6 článko-
vá, hmotnost 2,56 kg × ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, WiFi n, webka-
mera, Bluetooth 3.0 × záruka 2 roky, (18397100048 - šedý, 18397100050 - červený)

Notebook

12 742 Kč bez dph
15 290,-

Samsung RC510

16
17

str

× originální Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ i3-380M

× displej 15,6“ HD LED lesklý

× paměť 4 GB DDR3, HDD 500GB, 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA HD

× mechaniaka DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,56 kg

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

WiFi n, webkamera, Bluetooth 3.0

× záruka 2 roky, (18397100049)

matné LCD matné LCD

13,3“ displej



1 658 Kč bez dph
1 990,-

3 492 Kč bez dph
4 190,-

× velikost 23,6“ × rozlišení 1920x1080 × svítivost 300 cd/m2 × kontrast 70 000:1 
× úhel pohledu 170°/160° × doba odezvy 5 ms × video vstup D-Sub, DVI-D × zá-
ruka 3 roky, (20884227330)

Samsung 23,6“ LCD B2430L LCD
Samsung ML-1860

Díky velice kompaktnímu a elegantnímu designu se pro tuto malou krásku najde místo 

kdekoli. A díky chytrým zabudovaným funkcím, jako je tisk jedním dotykem, je ML 1860 

inteligentní a pohledná. Její nízká hlučnost, vysoká rychlost tisku a snadno použitelný vy-

pínač jsou zárukou maximální praktičnosti. (316100755)

Tiskárna

Se snadno použitelnou laserovou tiskárnou Sam-

sung CLP-320 zvládnete práci jednoduše a rychle. 

Jako by nestačila její vysoká rychlost tisku, umož-

ňuje tiskárna Samsung CLP-320 také vysoce kvalit-

ní barevný tisk v rozlišení až 2.400 x 600 dpi a zá-

roveň se může pochlubit minimalistickým desi-

gnem v kombinaci elegantní černé a krémově šedé 

barvy. (31610179)

3 690 Kč / 3 075 Kč bez dph

Samsung 
CLP-320

× velikost 18,5“

× rozlišení 1360x768

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 50000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× D-Sub

× záruka 3 roky, (2088420003)

2 590 Kč / 2 158 Kč bez dph

Samsung 18,5“ LCD 
B1930N

× velikost 23“,  rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 70000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× MPEG-4 TV tuner a funkce PiP

× D-sub, DVI-D, 2x HDMI, SCART

× záruka 3 roky, (2088422668)

6 140 Kč / 5 117 Kč bez dph

Samsung 23“ LED
B2330HD LCD-TV

Praktické tlačítko Print Screen snadno vytvoří ba-

revný výtisk ve vysoké kvalitě a rozlišení až 2.400 

x 600 dpi. Tato tiskárna není jen jednoduše pou-

žitelná a výkonná, ale je také tichá, rychlá a kom-

paktní. A umí mnohem více než jen tisknout - po-

mocí jejích víceúčelových funkcí lze také skenovat 

a kopírovat. Záruka 2 roky. (316200632)

5 990 Kč / 4 992 Kč bez dph

Samsung 
CLX-3185

Tato laserová multifunkce, která tiskne, kopíruje a 

skenuje, bude ve vaší kanceláři nenahraditelným po-

mocníkem. Poskytuje praktické funkce ovládané jed-

ním dotykem a  díky užitečné funkci tisku obrazovky 

můžete pouhým stisknutím tlačítka vytisknout obsah 

monitoru. (31620045)

2 890 Kč / 2 408 Kč bez dph

Samsung 
SCX-3200

Samsung 23“ 
BX2331 LED

× velikost 23“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast mega dynamický

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 2 ms

× video vstup D-Sub, 2xHDMI

× záruka 3 roky, (2088422684)

4 790 Kč / 3 992 Kč bez dph
× velikost 24“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast mega dynamický

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 2 ms

× video vstup D-Sub, 2xHDMI

× záruka 3 roky, (20884227384)

5 790 Kč / 4 825 Kč bez dph

Samsung 24“ 
BX2431 LED

× velikost 24“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 70000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 2 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI

× záruka 3 roky, (2088422720)

5 390 Kč / 4 492 Kč bez dph

Samsung 24“ LCD 
P2450H



COMFOR - VÁŠ SPECIALISTA 

NA MOBILNÍ INTERNET!
PŘIPOJUJI SE VÝHODNĚ JEN KDYŽ POTŘEBUJI!

POTŘEBUJI STAHOVAT LEVNĚ A RYCHLE VELKÉ SOUBORY

CHCI MÍT PŘIPOJENÍ CELÝ MĚSÍC A CO NEJLEVNĚJI

ODBORNÁ INSTALACE SAMOZŘEJMOSTÍ!

O2 MOBILNÍ INTERNET - SIM + USB MODEM + PŘEDPLACENÝ INTERNET NA 3 MĚSÍCE 

U:FON MOBILNÍ INTERNET VERTEX VW110L

AKCE: DO KONCE BŘEZNA 2011 INTERNET ZDARMA!

T-MOBILE DATOVÝ BALÍČEK - SIM + USB MODEM 

+ PŘEDPLACENÝ INTERNET NA 3 MĚSÍCE

T-MOBILE SIM KARTA S INTERNETEM 

PŘEDPLACENÝM NA 12 MĚSÍCŮ

RÁDI VÁM MOBILNÍ INTERNET ODBORNĚ NAINSTALUJEME A ZPROVOZNÍME 

VE VAŠEM POČÍTAČI/NOTEBOOKU

NEBOJTE SE NÁS ZEPTAT – RÁDI VÁM NEZÁVISLE PORADÍME!

Instalace mobilního internetu na prodejně ...

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS – rychlost až 

7,2Mbps (závisí na pokrytí a zatížení sítě).

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS – rychlost až 
7,2Mbps (závisí na pokrytí a zatížení sítě). Garan-
tovaná rychlost přenosu do 500MB přenesených 
za 1 den (tzv. FUP). Cena připojení (po vyčerpání 
předplaceného internetu a dobití kreditu). Uvede-
ná nabídka platí při pořízení s novým notebookem 
nebo s novým PC. (18712004)

Největší pokrytí 

3G v ČR - více na 

www.o2pripojse.cz

Připojení přes 3G (CDMA 2000) – rychlost 

až 3,1Mbps (závisí na pokrytí a zatížení 

sítě). Garantovaná rychlost přenosu do 1GB 
přenesených za 1 den (tzv. FUP). Cena připo-
jení (po vyčerpání předplaceného internetu a 
dobití kreditu). (18712012)

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS – rychlost až 3,6Mbps (závisí na po-

krytí a zatížení sítě). Garantovaná rychlost přenosu do 500MB přene-
sených za 1 měsíc (tzv. FUP). Cena připojení (po vyčerpání předplacené-
ho internetu a dobití kreditu). (18711005)

 1 den od 30 Kč

 1 měsíc od 300 Kč

Hodina 9,90 Kč

Den 29 Kč

Měsíc 390 Kč

299,-

CO NE

Připojení přes 3G/EDGE/GPRS – rychlost až 3,6Mbps (závisí na pokrytí a zatíže-

ní sítě).Garantovaná rychlost přenosu do 500MB přenesených za 1 měsíc (tzv. FUP). 
Cena připojení (po vyčerpání předplaceného internetu a dobití kreditu). (18711010)

395,-

1 399,-

Měsíc 249 KčMMMMěěsíc 24999 KKKKččččč

990,-

Měsíc 249 KčMMMMMMMMMMěěěěěěěěěěsssíííc 22222222244444999999 KKKKKKKKKKččččččččččč

2 988,-

19
str18



Life´s Good

LCD LG 21,5“ LED E2250T-PN
× velikost 21,5“, LED × rozlišení 1920x1080 × svítivost 250 cd/m2 × kontrast 5 000 
000:1 × úhel pohledu 170°/160° × doba odezvy 2 ms × video vstup D-Sub, DVI-D × 
záruka 3 roky, (20802167313)

LCD LG 21,5“ LCD W2261VP-PF
× velikost 21,5“ × rozlišení 1920x1080 × svítivost 300 cd/m2 × kontrast 50000:1 
× úhel pohledu 170°/160° × doba odezvy 2 ms × video vstup D-Sub, DVI-D, 
HDMI × záruka 3 roky, (20802160652)

LG 22“ LED 
E2260T-PN

× velikost 21,5“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 70000:1

× úhel pohledu 170°/170° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub

× záruka 3 roky, (20802159949)

3 290 Kč / 2 742 Kč bez dph

LG 21,5“ LCD
W2240S-PN

× velikost 22“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 5 mil.:1

× úhel pohledu 176°/170° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D

× záruka 3 roky, (20802167331)

LG 20“ TV  
M2080D-PZ

× velikost 20“ LED, rozlišení 1600x900

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 5 mil.:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× tuner  (MPEG2/MPEG4) DVB-T, DVB-C 

a analogový, video vstup SCART, USB, HDMI

× záruka 3 roky, (2080215975)

5 290 Kč / 4 408 Kč bez dph4 140 Kč / 3 450 Kč bez dph

× velikost 23“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 5000000:1

× úhel pohledu 160°/170° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub

× záruka 3 roky, (20802167314)

3 990 Kč / 3 325 Kč bez dph

LG 23“ LED 
E2340S-PN

× velikost 24“, PIVOT

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 10000:1

× úhel pohledu 170°/176° 

× doba odezvy 2 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI, repro

× záruka 3 roky, (2080216077)

4 990 Kč / 4 158 Kč bez dph

LG 24“ LCD 
W2442PE-SF

4 140 Kč / 3 450 Kč bez dph

LG 23“ LCD
W2353V-PF

× velikost 23“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 30000:1

× úhel pohledu 170°/176° 

× doba odezvy 2 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI

× záruka 3 roky, (2080216091)

3 990,-
3 325 Kč bez dph

Ve
 st

říb
rn

ém
 p

ro
ve

de
ní

.

3 890,-
3 242 Kč bez dph



20str
21

× velikost 22“ LED

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 10 mil.:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D

× záruka 3 roky, (20886006835)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph

ASUS 22“ LED 
VW228N

× rozlišení 1920x1080, IPS panel LED × kontrast 1000:1 × jas 270cd/m2 × úhel vi-
ditelnosti hor.178°/178° × doba odezvy 14 ms × D-sub, DVI-D, Display port, USB 
HUB × PIVOT × záruka 3 roky, (2088176553)

× rozlišení 1920x1080 × kontrast 10 000:1 × jas 300 cd/m2 × úhel viditel-
nosti 170°H/160°V × doba odezvy 2 ms × D-sub, DVI-D × záruka 3 roky, 
(20801788172HN)

× rozlišení 1920x1080 matný

× kontrast 12 mil.:1

× jas 250 cd/m2

× úhel viditelnosti 170° / 160°

× doba odezvy 5 ms

× D-sub, DVI-D, HDMI

× záruka 3 roky, (18783008951)

5 490 Kč / 4 575 Kč bez dph

Acer 24“ LED
S242HLAbid 

× rozlišení XGA (1024x768)

× svítivost 2500 ANSI lumenů

× kontrast 2000:1

× reproduktory: 7 W mono

× životnost lampy až 5000 hodin 

× záruka 3 roky, (9796401161092)

11 990 Kč / 9 992 Kč bez dph

NEC 
NP216 + 3D brýle

× rozlišení 1920x1080

× kontrast 30000:1 

× jas 300 cd/m2 

× úhel viditelnosti 170°/160° 

× doba odezvy 2 ms 

× D-sub, DVI-D, HDMI, repro 

× záruka 3 roky, (2080178819PE)

4 690 Kč / 3 908 Kč bez dph

iiyama 24“ LCD 
E2409HDS

× rozlišení 1600x900

× kontrast 1000:1

× jas 250cd/m2

× úhel viditelnosti hor.170°/160°

× doba odezvy 5 ms

× VGA, DVI-D, repro

× záruka 2 roky, (WR733AA)

3 140 Kč / 2 617 Kč bez dph

HP Pavilion 20“ LCD 
s2031a

iiyama 22“ LCD E2208HDSLCD

LCD PANELY

ASUS 22“ LCD 
VW224T 

× velikost 22“ 

× rozlišení 1680x1050

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 5000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D, repro

× záruka 3 roky, (20886006830)

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph

LCD
NEC 23“ LED EA232WMi
 + wattmetr ZDARMA

× velikost 23,6“ 

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 20000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI

× repro

× záruka 3 roky, (208860092)

4 740 Kč / 3 950 Kč bez dph

ASUS 23,6“ LCD 
VH242H

× velikost 22“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 50000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub

× záruka 3 roky, (20886006834)

3 390 Kč / 2 825 Kč bez dph

ASUS 22‘‘ LCD
VW227D

3 575 Kč bez dph
4 290,-

7 492 Kč bez dph
8 990,-

PRO GRAFIKY



× stylová brašna na notebook se dvěma dlouhými popruhy, které 

umožňují nošení přes rameno

× rozměrná hlavní kapsa (385 x 274 x 44 mm) s ochranným měk-

kým polstrováním je vhodná pro většinu notebooků s velikostí 

displeje až 16“

× pohodlné přihrádky se zipy

× objedvávací kód: 15599995917 - černá, 15599995916 - hnědá

690 Kč / 575 Kč bez dph

Trust Rome 15-16“ 
Notebook Carry Bag

× napětí na vstupu: střídavé napětí 100-240 V 

× kompatibilní se všemi přenosnými počítači 

používajícími napájení 18~20 V stejnosměrně

× 8 vyměnitelných koncovek pro připojení 

k nejrůznějším modelům přenosných počítačů

× vstupní napětí je jištěno ochrannou pojistkou

× praktické cestovní ochranné pouzdro, (184079231)

990 Kč / 825 Kč bez dph

Fortron napájecí adaptér 
k notebooku 90W

690 Kč / 575 Kč bez dph

Trust Tokyo 16“ 
Notebook Carry Bag

× moderní stylová brašna pro uložení a přepravu notebooku s 

obrazovkou 16“ a periferních zařízení

× rozměrná hlavní kapsa (385 x 266 x 44 mm) pojme většinu 

typů notebooků s velikostí obrazovky až 16“

× důraz na vysokou kvalitu provedení – odolná tkanina

× objedvávací kód: 15599995926

ASUS O!Play MINI

Přehrávač videa, fotografi í a hudby!

Jednoduchý a spolehlivý přehrávač videosouborů, fotografi í a hudby. Plnně lokalizovaný 
do češtiny. Vstup přes USB a čtečku karet 4v1 (SD/MMC/MS/xD). Rychlé a intuitivní ovládá-

ní. Podpora veškerých video formátů (DivX, MKV atd.). Snadná úprava titulků. 7.1 DTS zvuk. 
Podpora přehrávání ISO formátů z DVD a Blu-ray. Přehrává až do rozlišení Full HD. Výstup Audio 

Video nebo HDMI a zvuk SPDIF. Popdpora zvuku Dolby TrueHD a DTS-HD přes HDMI. Exkluzivní 
Funkce RightTxT. Možnost prezentace fotografi í. HDMI kabel zdarma! (2075025194C)

1 399,-
1 166 Kč bez dph

První samoobslužná bezdrátová 

WiFi síť

Zkrácená instalace

899 Kč s DPH 1.699 Kč s DPH 2.999 Kč s DPH

Tovární heslo Automatická údržba

Vysvětlující obrázky a kabely předem nainstalované ve 

správných konektorech maximálně zjednoduší uvedení 

sítě do provozu i bez zdlouhavého studia návodů.

Snadné surfování na internetových vlnách a přístup 

k elektronické poště i sociálním sítím.

Připraven pro sdílení, bezpečné zálohování 

a snadný tisk dat celé vaší rodiny.

Vybaven funkcemi pro nekompromisní zábavu při 

sledování video souborů, poslechu hudby i hraní her.

Bezpečně ochrání bez složitých technických na-

stavení vaši novou bezdrátovou síť od okamžiku 

prvního spuštění. Naleznete vytištěné v krabici.

Síť pravidelně kontroluje svůj stav a automaticky 

řeší vzniklé technické potíže dříve, než stačí na-

rušit vaše připojení a práci s daty.



22str
23

Široká podpora her. Softwarová podpora pro ulo-

žení různých profi lů. Duální vibrační motory. Kla-

sické uspořádání ovládacích prvků. Plovoucí D-pad. 

(217442063)

990 Kč / 825 Kč bez dph

Logitech® 
Rumble Gamepad F510

Díky šíření zvuku v okruhu 360 stupňů umožňu-

jí reproduktory rovnoměrnou zvukovou projekci ve 

všech směrech, takže získáte skvělý zážitek z posle-

chu v celé místnosti. Subwoofer s basrefl exovým ot-

vorem vyzařující dolů produkuje bohaté basy, které 

oživí hudbu, fi lmy i hry. Výkon 30W. (21680056)

1 390 Kč / 1 158 Kč bez dph

Logitech®  
Z323

490 Kč / 408 Kč bez dph

Logitech® 
ClearChat Stereo

1 190 Kč / 992 Kč bez dph

Logitech® 
gaming headset G330

Optické snímání s vysokým rozlišením (1 000 dpi). 

Nepatrný přijímač zůstává v notebooku. 2.4 GHz 

technologie. Ergonomický tvar s měkkým pogumo-

vaným úchopem přirozeně kopíruje tvar ruky pro 

zvýšení pohodlí. Inteligentní správa baterií. Tříletá 

záruka a plná podpora produktu. (217100244)

690 Kč / 575 Kč bez dph

Vysoce kvalitní drátová myš. Rychle rolování v doku-

mentech. Laserový senzor. Programovatelná tlačít-

ka. Ergonomický tvar a materiál vhodný pro příjem-

né uchopení. Tříletá záruka a plná podpora produk-

tu. (217100291)

690 Kč / 575 Kč bez dph

Logitech® 
M500

Programovatelné funkční klávesy. Inteligentní správa 

napájení s automatickým režimem spánku, vypína-

čem a indikátorem stavu baterie. Baterie pro kláves-

nici vydrží až 15 měsíců a pro myš až 8 měsíců. Optic-

ká myš s rozlišením 1200 dpi. Naprosto tiché klávesy s 

nízkým profi lem. Pětiletá záruka! (21006166)

890 Kč / 742 Kč bez dph

Logitech® 
MK300 bezdrátový set 

Byla navržena pro váš pracovní prostor a životní styl, 

nezabere na pracovním stole mnoho místa a lze ji 

snadno uložit či vzít sebou. Dlouhá životnost baterie 

(až tři roky), rychlé a spolehlivé bezdrátové připoje-

ní a nepatrný bezdrátový přijímač. (21006169)

990 Kč / 825 Kč bez dph

Logitech® 
Wireless Keyboard K340

Chladicí podložka Logitech® Cooling Pad N120 zlep-

šuje průtok vzduchu okolo notebooku. Ventilátor 

napájený pomocí portu USB tiše a rovnoměrně při-

vádí vzduch bez překážek, ať již máte podložku na 

klíně či na stole. Uzavřená a odolná konstrukce chrá-

ní vnitřní ventilátor před prachem a poškozením.

Položka navíc přináší efektivitu a má minimální vliv 

na baterii v notebooku. (21006201)

690 Kč / 575 Kč bez dph

Logitech® 
Cooling Pad N120 

Prostorový zvuk z notebooku - i na cestách.  Leh-

ké provedení s klipem. Zvuk v celé místnosti v okru-

hu 360 stupňů. Jedno připojení USB pro napájení i 

zvuk. (216800591)

1 290 Kč / 1 075 Kč bez dph

Logitech® 
Laptop Speaker Z305

Internetová kamera s HD ready rozlišením 720p. Tech-

nologie RightSound pro potlačení šumu a vysoce kva-

litní zvuk. Technolodie RightLight pro ideální zobra-

zení i v tmavé místnosti. Software Logitech® Vid™ pro 

snadnou internetovou komunikaci. Fotografi e s roz-

lišením 3 Mpix. Dvouletá záruka a plná podpora pro-

duktu. (2171001231)

690 Kč / 575 Kč bez dph

Ergonomická podložka pod notebook. USB ste-

reo reproduktory (s bass refl exem). Ovládání audi-

o(hlasitost a další funkce). Aktivní chlazení. USB na-

pájení. Dvouletá záruka a plná podpora produk-

tu. (21006197)

1 590 Kč / 1 325 Kč bez dph

Logitech® 
Speaker Lapdesk N700

LOGITECH®

Souprava bezdrátové klávesnice a myši 
v plné velikosti, díky níž budete mít pl-
nou a komfortní kontrolu počítače na 
dosah konečků prstů. Laserová myš 
padne příjemně do pravé i levé ruky 
díky tvarovanému designu s bočními 
úchopy z měkké gumy. (21006199)

Nastavitelné provedení s uchycením za hlavou. Nasta-

vitelný mikrofon s potlačením šumu. Silikonový po-

tah zmírňující tlak při dlouhém používání. Digitál-

ní připojení k portu USB. Integrované zvukové ovlá-

dací prvky. Dvouletá záruka a plná podpora produk-

tu. (216800624)

Logitech® 
M305

Logitech® 
C270 HD ready webcam

Tato atraktivní a dostupná náhlavní souprava je 

ideální pro uživatele začínající s hlasovou konver-

zací a hraním her online. Sluchátka je možné na-

stavit. Mikrofon s potlačením šumu snižuje šum 

na pozadí, takže Váš hlas bude vždy zřetelný a čis-

tý.  (216800611)

WIRELESS COMBO MK520

1 158 Kč bez dph

1 390,-



Tato klávesnice z dílny společnosto Microsoft se vy-

zančuje především odolným designem a jednodu-

chostí, což jsou parametry, které většina uživatelů 

požaduje. Tato drátová klávesnice je stylová, výbor-

ně funkční a je za skvělou cenu. (210100315)

290 Kč / 242 Kč bez dph

Microsoft® 
Wired Keyboard 200 

Elegantní bezdrátová sada. Skvělá pro Windows Vis-

ta. Digitální přístup k médiím. Klávesy odolné proti 

polití. Komfort a výkon. Optická myš s vysokým roz-

lišením. (2101002601)

890 Kč / 742 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Media Desktop 1000

Stylová moderní klávesnice a pohodlná myš. Nyní 

můžete stylově a efektivně pracovat na ještě více 

místech. Tato pokročilá souprava obsahuje ladně 

tvarovanou klávesnici a myš s technologií Micro-

soft® BlueTrack™, která funguje na více druzích po-

vrchů, než klasické optické nebo laserové myši. 

Kompaktní design klávesnice a minipřijímač, kte-

rý se připíná do spodní části myši, zaručují efektivní 

práci i mimo kancelář. (210100296)

1 190 Kč / 992 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Desktop 3000

Design a komfort se spojily, aby vám přinesly vý-

konnou stolní soupravu Wireless Comfort Desktop 

5000, která přesně pasuje do vašeho prostoru a ži-

votního stylu. Je dobré všímat si také důležitos-

ti pohodlí — je totiž důležitým faktorem pro pří-

jemné a produktivní trávení vašeho času u počíta-

če. (210100298)

1 790 Kč / 1 492 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Comfort Desktop 5000

Svůj PC notebook si berete s sebou. Proto je Arc™ 

Mouse je navržena tak, aby mohla jít s vámi úplně 

všude. V rozloženém stavu je to stabilní a plnohod-

notná myš, složená se ale pohodlně vleze do každé 

tašky. Pro počítače se systémem Windows® a Apple 

OS. (2174417673 / 2174417678)

890 Kč / 742 Kč bez dph

Microsoft® 
Arc Mouse Black

Pohodlná, ale přesná práce. Tato plně vybavená myš 

Microsoft® Comfort Mouse 4500, vám umožní pra-

covat úplně všude. Poskytuje vysoký komfort pro 

obě ruce a současně i přesné ovládání prostřednic-

tvím technologie Microsoft® BlueTrack™, a to vše za 

velmi příznivou cenu. (2174417690)

490 Kč / 408 Kč bez dph

Microsoft® 
Comfort Mouse 4500

S přijímačem, který zůstává ve vašem přenosném 

počítači, když cestujete, a myší Wireless Mobile 

Mouse 3500, která díky technologii Microsoft® Blue-

Track™ pracuje na ještě více druzích povrchu, se ne-

musíte zastavovat! (2174417692)

590 Kč / 492 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Mobile Mouse 3500

Tato webkamera má senzor s rozlišením 720p a sní-

má vysoce kvalitní video (HD) s frekvencí až 30 

snímků za sekundu. Obraz zůstává ostrý a vysoce 

kvalitní i při detailních záběrech. Technologie Clear-

Frame zaručuje plynulé detailní video. Digitální mi-

krofon s technologií potlačení okolního hluku vy-

lepšuje díky krystalicky čistému zvuku kvalitu hovo-

ru. (21709700407)

1 790 Kč / 1 492 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeCam Cinema™

Automatické ostření zaručuje stabilně kvalitní ob-

raz. Sdílejte svůj život v maximálních detailech a 

nahrávejte si oblíbené momenty v širokoúhlém 

rozlišení 720p s webkamerou Microsoft® LifeCam 

HD-5000. (217097011)

890 Kč / 742 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeCam HD-5000 

Vychutnejte naprosto úžasně čisté a detailní video v 

HD. Tato webová kamera je schopná snímat video v 

kvalitě 1080p. (217097014)

690 Kč / 575 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeCam HD-3000 

Tato kvalitní stereofonní sluchátka s mikrofonem 

nabízí kompaktní design a pohodlí při používání 

Windows Live, AOL, Skype. Sluchátka mají ovládá-

ní hlasitosti a připojení je pomocí 2x jack pro výstup 

zvuku a vstup mikrofonu. Jsou plně kompatibilní s 

operačními systémy Windows 98, ME, 2000, XP, Vis-

ta®. (2170970049)

490 Kč / 408 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeChat LX-2000

Arc Touch 
Mouse

Microsoft®

Microsoft®
Komfortní křivky, úsporný nízký profi l — 
Představujeme myš Arc™ Touch: nikde jinde 
nenajdete stejný vzhled, komfort a výkon. Tato 
originální myš je díky svému pozoruhodnému desig-
nu a prosté eleganci ideálním doplňkem vašeho životního stylu. Rychlým 
pohybem prstu dolů začnete rolovat stránkou, klepnutím pohyb zastavíte. 
Okamžitě si všimnete rychlosti reakce a citlivosti na váš dotek. (2174417694)

1 290 Kč / 1 075 Kč bez dph

Microsoft® 
Arc Keyboard

Arc Keyboard s hmotností méně než 500 g lze snad-

no přenášet a její komfortně zakřivené klávesy 

umožňují rukám zaujmout při práci přirozenou po-

zici. Součástí klávesnice je nanopřijímač, který je tak 

malý, že může zůstat permanentně zasunutý v po-

čítači, případně jej lze magneticky přichytit do její 

spodní části.  (210100310)

LifeCam Studio
Vychutnejte naprosto úžasně čisté 
a detailní video v HD. Tato webo-
vá kamera se senzorem, schopným 
snímat širokoúhlé video v kvalitě 
HD 1080p, a vysoce přesnou opti-
kou objektivu produkuje video v 
brilantních barvách a s krystalicky 
čistým zvukem. Vaši přátelé a čle-
nové rodiny vám proto mohou být 
nablízku tak, jako ještě nikdy před-
tím. (217097013)

1 658 Kč bez dph

1 990,-

1 242 Kč bez dph

1 490,-



24str
25

1 690 Kč / 1 408 Kč bez dph

TRUST® Thinity Wireless 
Entertainment Keyboard CZ

Kompaktní bezdrátová laserová myš s pohodlně zakřive-

ným tvarováním a atraktivním kovovým vzhledem. Vy-

soce přesný laserový snímač umožňující bezproblémové 

a přesné snímání téměř na každém povrchu. Mikro USB 

přijímač kompaktní velikosti, který lze zaklapnout do dna 

myši. Bezdrátové spojení na frekvenci 2,4 GHz zajišťující 

bezproblémovou odezvu myši. (21718828)

590 Kč / 492 Kč bez dph

TRUST® Curve Wireless 
Laser Mouse

TRUST® Notebook 
Cooling Stand Xstream

Zesiluje výkonnost chlazení vašeho notebooku a chrání 

nábytek před vlivem tepla. Pogumovaný rám chrání no-

tebook před poškrábáním a zabraňuje jeho sklouznutí.  

Lehký, plochý a kompaktní podstavec lze snadno uložit 

do brašny na notebook. Vhodné řešení pro notebooky s 

displejem do velikosti 17,4“.  Ventilátor napájen přes USB: 

není třeba jej zapojovat do zásuvky. (229010097)

490 Kč / 408 Kč bez dph
Pohodlná bezdrátová myš se šesti tlačítky a vysoce 

přesnou technologií BlueSpot o rozlišení 1000 dpi. 

Vysoce přesný snímač BlueSpot funguje téměř na 

každém povrchu včetně dřeva, žuly, koberců, černé, 

bílé atd. Speciální tlačítko pro přepínání citlivosti 

pro běžný (500 dpi) a vysokorychlostní pohyb (1000 

dpi). Stačí zapojit a začít používat, není potřeba in-

stalovat ovladače. (21718829)

TRUST® 
MaxTrack Mouse
440 Kč / 367 Kč bez dph

Kompaktní ultratenká bezdrátová klávesnice s integro-

vaným touchpadem, s multimediálními klávesami a 

vestavěnou Li-ion baterií s oddělenou kolébkou na na-

pájení. Ideální ovladač pro počítače s aplikací Media 

Center, PlayStation 3 a XBox 360. Již nepotřebujete sa-

mostatnou myš: získejte plnou kontrolu pomocí inte-

grovaného touchpadu. (210090209)

GENIUS Heeha 300
Kapesní hra Heeha 300 od Geniusu Vám přináší 30 klasických arkádových her, 

mimo jiné i oblíbené Sudoku!

× 2,5“ barevná LCD obrazovka 16:9 × čtyřsměrové tlačítko × 2 akční tlačítka × ovlá-
dání hlasitosti × hrací doba až 7 hodin, (21744215302)

× odolná proti potřísnění tekutinou, 

210075284 (PS2), 210075285 (USB)

190 Kč / 158 Kč bez dph

Klávesnice 

GENIUS KB-110X

× headset určený pro internetové chatování × ovlá-

dání hlasitosti × polohovatelný mikrofon × délka 

kabelu 1,8 m, (216660266)

190 Kč / 158 Kč bez dph

Sluchátka s mikrofonem 

GENIUS HS-300N

× bezdrátový tablet - technologie 2,4 GHz × pra-

covní plocha 5“ x 8“ × rozlišení 4000 LPI × rozhraní 

USB × bezdrátové pero × bezdrátová myš se 3 tla-

čítky × citlivost tlaku pera 1024 stupňů × 13 pro-

gramovatelných tlačítek; 4 express, (2174421543)

2 790 Kč / 2 325 Kč bez dph

Tablet GENIUS 

MousePen M508W

Kapesní hra

Tablet 

GENIUS Kids Designer

× bezdrátová optická myš × rozhraní USB 

× bezdrátová technologie 2,4GHz × rozliše-

ní 1200 dpi × pico receiver - lze uložit ve slo-

tu v těle myšky, (21716009000, 21716009001, 

21716009002)

290 Kč / 242 Kč bez dph

Myš GENIUS 

Traveler 6000

× tablet pro děti od 3 do 8 let × pracovní 
plocha 5“x8“ × rozměry 340 x 234 x 20 mm 
× součástí je herní SW, (21744215305)

1 120 Kč / 933 Kč bez dph

TRUST®
1300VA MANAGEMENT 

UPS PW-4130M
1300VA nepřerušitelný zdroj napájení (UPS) udrží elektronická zařízení v provozu, i když je hlavní napá-

jení vypnuté. Správa přes USB nebo sériový port pro přehled o stavu, vzdálené sledování atd. (kabely a 

software jsou součástí dodávky). Záložní doba až 70 minut pro uložení důležitých dat a ochranu před po-

škozením hardwaru. Ochrana proti obvyklým problémům s napájením, jako je podpětí a přepětí. 4 chrá-

něné výstupy pro počítač, monitor a další důležitá periferní zařízení. Vysokou spolehlivost pro připojená 

zařízení zajišťuje fi ltr RFI, ochrana před rázem, funkce AVR a ochrana modemu, faxu a telefonu. Záruka 

20 000 Euro na přípojená zařízení (podrobnosti najdete v podmínkách). Praktická uživatelem vyměni-

telná baterie a automatický jistič. (54360000)

575 Kč bez dph

690,-

2 825 Kč bez dph
3 390,-



× pro uživatele doma a v domácích kancelá-

řích, kteří hledají cenově dostupnou bezdrá-

tovou tiskárnu, která nabízí snadné nasta-

vení, spolehlivý výkon a větší pohodlí díky

vestavěnému skenování a barevnému ko-

pírování

× záruka 2 roky, (303530902P)

1 390 Kč / 1 158 Kč bez dph

HP Deskjet 3050

× monochromatická laserová tiskárna A4

× rychlost tisku až 18 stran/min.

× rozlišení 600x600dpi + HP FastRes 1200

× rozhraní: USB 2.0

× měsíční zátěž až 5000 stran (doporučeno 

250 až 1500)

× objednací kód: 303231621

2 190 Kč / 1 825 Kč bez dph

HP LaserJet Pro P1102 

× pro domácí uživatele požadující snadný, ce-

nově dostupný a rychlý tisk fotografi í v kvalitě 

fotolaboratoře, běžných dokumentů a webo-

vého obsahu - kdykoliv a kdekoliv - bez nut-

nosti osobního počítače, (30353096P)

1 640 Kč / 1 367 Kč bez dph

HP Photosmart eWIFI

× tiskněte výjimečné černobílé dokumenty 

rychlostí až 22 str./min ve formátu A4 přímo 

ze svého stolu

× ušetřete díky nižší spotřebě energie při vy-

tištění první stránky již za 7 sekund pomocí 

technologie s okamžitým náběhem

× ušetřete ještě více energie s technologií HP 

Auto-On/Auto-Off , (303231641)

2 590 Kč / 2 158 Kč bez dph

HP LaserJet Pro P1566

× zařízení je určeno uživatelům v domácích 

kancelářích a malých fi rmách, kteří potřebu-

jí dostupné multifunkční zařízení s možností 

připojení k síti, poskytující barevný tisk v pro-

fesionální kvalitě s nízkými náklady na strán-

ku a praktické nástroje pro skenování, kopíro-

vání a faxování, (303530861)

1 740 Kč / 1 450 Kč bez dph

HP Offi  cejet 4500

TISKÁRNY HP

× je navržena pro uživatele, kteří hledají do-

stupnou a snadno použitelnou barevnou 

tiskárnu pro spolehlivý každodenní tisk s 

funkcemi šetřícími náklady, (303133363)

940 Kč / 783 Kč bez dph

HP Deskjet D1000

1 992 Kč bez dph
2 390,-

908 Kč bez dph
1 090,-

TISKÁRNA
TISKÁRNA, KOPÍRKA 
A SKENER

Je určena pro domácí uživatele požadující snadný, cenově dostupný tisk fotografi í v 
kvalitě fotolaboratoře, běžných dokumentů a webového obsahu, a to přímo pomocí
dotykového displeje, bezdrátově nebo vzdáleně pomocí služby HP ePrint. Záruka 2 
roky. (303530921P)

HP Photosmart Plus e
S tímto stylovým spolehlivým multifunkčním zařízením můžete tisknout, skeno-
vat a kopírovat. Toto kompaktní zařízení se snadno nastavuje a používá – ideální 
ke každodennímu tisku dokumentů. Navíc je navrženo tak, aby mělo co nejmenší 
dopad na životní prostředí. Záruka 2 roky. (303530901P)

HP Deskjet 2050

× multifunkční zařízení pro domácí kancelá-

ře a malé podniky, jež vyžadují energeticky 

úsporné síťové multifunkční zařízení s funk-

cemi tiskárny, skeneru, faxu a kopírky, které 

produkuje výsledky v profesionální kvalitě 

při mimořádně nízkých nákladech na stranu

× záruka 2 roky, (30353087P)

3 190 Kč / 2 658 Kč bez dph

HP Offi  cejet 6500

× je určena pro velmi malé a malé podniky, 

které vyžadují multifunkční zařízení připra-

vené na práci v síti (i bezdrátové) a schopné 

poskytovat barevný i černobílý tisk ve skvě-

lé kvalitě při mimořádně nízkých nákladech 

na stranu

× záruka 2 roky, (30353097P)

HP Offi  cejet Pro 8500A
4 690 Kč / 3 908 Kč bez dph



26str
27

Na tomto bezdrátovém multifunkčním zařízení můžete bez problémů tisknout a 
skenovat z jakéhokoli místa ve své domácnosti. Pomocí displeje LCD je možné pro-
hlížet, tisknout a také kopírovat. Vše je velmi ekonomické díky samostatným in-
koustovým kazetám. (EC11CA80313)

Rychlé a spolehlivé síťové multifunkční fi remní zařízení poskytuje tisk v laserové 
kvalitě a nejrychlejší oboustranný tisk ve své třídě. (EC11CA70313)

× elegantní multifunkční zařízení 4 v 1 nabité funkcemi

× vysokorychlostní Wi-Fi a Ethernet

× s vysokým rozlišením a vysokou rychlostí

× 19,8 cm LCD displej

× automatický podavač dokumentu

× FAX

× automatická jednotka pro oboustranný tisk

× Vlastní potisk disku CD a DVD

× záruka 2 roky, (EC11CA73303)

× tisk, skenování a kopírování pomocí tohoto bezproblémového 

multifunkčního zařízení

× je snadné tisknout dokumenty a fotografi e profesionální kva-

lity a díky samostatným inkoustovým kazetám navíc ušetříte

× záruka 2 roky, (EC11CA82321)

Epson Stylus SX125

Epson Stylus Photo PX820FWD

× elegantní multifunkční zařízení s inteligentním dotykovým ovlá-

dáním pro bezdrátovou domácnost

× vysokorychlostní Wi-Fi a Ethernet

× s vysokým rozlišením a vysokou rychlostí

× velký LCD displej

× tisk bez použití počítace, hospodárný tisk

× automatická jednotka pro oboustranný tisk

× vlastní potisk disku CD a DVD

× záruka 2 roky, (EC11CA74303)

× multifunkční tiskárna, skener a kopírka je vybavena disple-

jem LCD a sloty pro paměťové karty, které zaručují snadný 

tisk v profesionální kvalitě bez nutnosti počítače

× záruka 2 roky, (EC11CA81302)

Epson Stylus SX218

Epson Stylus Photo PX720WD

× nejrychlejší oboustranné kancelářské zařízení 4 v 1 ve své třídě

× s elegantním designem, velkokapacitním zásobníkem papí-

ru s vkládáním zepředu, automatickým oboustranným podava-

čem dokumentů a WiFi je ideální pro jakoukoli fi rmu, (EC11CA-

69304CE)

Epson Stylus Offi  ce BX625FWD

TISKÁRNY
EPSON

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍMULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
Epson Stylus Offi  ce BX525WDEpson Stylus SX425W

2 408 Kč bez dph

2 890,-1 450 Kč bez dph

1 740,-

× projektor pro milovníky her i fi lmů s Full HD rozlišením 

a vysokou kvalitou obrazu pro hraní her nebo pro fi l-

mový zážitek jako z kina a to i za denního světla

× jeho instalace je snadná díky nastavitelnému objekti-

vu a zoomu

× záruka 3 roky, (EV11H416040LW)

5 190 Kč / 4 325 Kč bez dph

1 110 Kč / 925 Kč bez dph

3 790 Kč / 3 158 Kč bez dph

1 290 Kč / 1 075 Kč bez dph 4 190 Kč / 3 492 Kč bez dph

26 990 Kč / 22 492 Kč bez dph

EPSON EH-TW3200



Elegantní kompaktní černobílé laserové zaříze-

ní 3 v 1 nabízí tisk, kopírování a skenování. Pro 

svou výkonnost, snadné použití a úsporný pro-

voz je ideální pro domácnosti a malé kancelá-

ře, (31153235)

3 690 Kč / 3 075 Kč bez dph

Canon 
i-SENSYS MF4410

10,0 megapixelu. Objektiv s 3,3násobným optic-

kým zoomem. Displej LCD s úhlopříčkou 6,2 cm 

(2,5“). Režim Smart Auto. Režim Redukce rozma-

zání. Snadno použitelný design. 16 režimů foto-

grafování, včetně režimu Samospoušť – detek-

ce obličeje. Procesor DIGIC III . Filmy v režimu Long 

Play. Baterie velikosti AA. (2190600203)

1 890 Kč / 1 575 Kč bez dph

Canon 

PowerShot A800

Výkonné multifunkční zařízení s bezdrátovým 

připojením nabízející tisk v jedinečné kvalitě jako 

z fotolaboratoře ve spojení s jednoduchým inteli-

gentním dotykovým systémem. Samostatný šedý 

inkoust umožňuje pořizovat jedinečné barevné 

výtisky a výtisky v odstínech šedi. (31153102)

4 490 Kč / 3 742 Kč bez dph

Canon 

PIXMA MG6150

14,1 megapixelu. Širokoúhlý objektiv 28 mm 

se 4násobným zoomem. Displej LCD s úhlopříč-

kou 6,8 cm (2,7“). Režimy Smart Auto a Snadno 

a funkce Rady a tipy. Filmy v rozlišení HD (720p). 

Režim Redukce rozmazání. Detekce obličeje a au-

tomatická korekce jevu červených očí. Procesor DI-

GIC 4. Lithium-iontová baterie. (2190600209)

2 590 Kč / 2 158 Kč bez dph

Canon 

PowerShot A2200

Cenově dostupná černobílá laserová tiskárna 

nenáročná na prostor je dokonalá pro osobní 

použití. Je energeticky úsporná, snadno použi-

telná, výjimečně tichá a poskytuje kvalitní bez-

údržbový tisk. (31120016)

2 240 Kč / 1 867 Kč bez dph

Canon 

i-SENSYS LBP6000

TISKÁRNY 
CANON

Kompaktní, cenově dostupné a elegantní mul-

tifunkční zařízení s Wi-Fi. Výtisky z fi lmů v kva-

litě jako z fotolaboratoře pomocí softwaru Full 

HD Movie Print a řízení tisku z webu pomocí 

Easy-WebPrint EX, (31153099)

1 840 Kč / 1 533 Kč bez dph

Canon 

PIXMA MP495

TISKÁRNA, KOPÍRKA 
A SKENER

TISKÁRNA, KOPÍRKA 
A SKENER
Kompaktní, cenově dostupné a snadno použitelné multifunkční zařízení. Spojuje v 
sobě kvalitu, jakou nabízejí fotolaboratoře, tisk dokonalých dokumentů a webových 
stránek a všestranné kopírování a skenování. (31153090)

Canon PIXMA MP250
Moderní multifunkční zařízení s mnoha funkcemi, 5 samostatnými inkousty, automa-
tickým oboustranným tiskem a 2 možnostmi podávání papíru. Zpřístupněte rychleji 
potřebnou funkci pomocí Rychlého ovládání a 6,0cm displeje TFT.  (311531001)

Canon MG5150

Tento základní skener LiDE je vybaven tlačítky 

EZ pro snadné automatické skenování, kopíro-

vání, e-mail a formát PDF. Ke snadnému pou-

žití přispívá režim automatického skenování a 

redukce prachu a škrábanců. (311700041)

1 540 Kč / 1 283 Kč bez dph

Canon 
CanoScan LiDE 110

Skener CCD s držákem pro 35mm fi lm či diapo-

zitivy zaručuje profesionální kvalitu a umož-

ňuje skenování s výjimečným rozlišením 4 800 

× 9 600 dpi a 11sekundové skenování s rozli-

šením 300 dpi. Nulová zahřívací doba zajišťuje 

okamžitou aktivaci zařízení pro refl exní skeno-

vání. (31170007)

Canon 

CanoScan LiDE 5600F
3 290 Kč / 2 742 Kč bez dph

1 575 Kč bez dph
1 890,-

833 Kč bez dph
999,-

TRHÁKTRHÁK



28str
29

TomTom 
Via 120 Europe Traffi  c

+ 2 roky aktualizace mapy

TomTom 
START 2 IQ RoutesTM Regional

+ zelený kryt a obal
× Mapa celé Evropy, 45 zemí
× Záruka nejnovější mapy do 90 dnů od první aktivace
× Technologie IQ RoutesTM - využívá jedinečnou data-

bázi skutečných jízdních časů a proto vždy pojede-
te po trase, která je v danou denní dobu nejrychle

× Volání hands-free přes rozhraní bluetooth®
× Parkovací asistent - navigace na nejbližší parkoviš-

tě v okoli cíle
× 4,3“ dotyková obrazovka
× Široká databáze detailních bodů zájmu
× Dokonalé navádění jízdními pruhy pro mimořádný 

přehled při navigaci komplikovanými křižovatkami
× Předinstalované radary
× Přijímač informací o dopravní situaci RDS-TMC sou-

částí balení, interní paměť 4GB, (219800052)

× 3,5“ dotyková obrazovka
× Mapa střední, východní Evropy a Itálie (26 zemí)
× Dokonalé navádění jízdními pruhy
× Technologie IQ RoutesTM  - vzdy nejrychlejsi cesta
× Technologie TomTom Map ShareTM umožňuje 
 zanášet opravy do vašich map a sdílet tyto opravy 
 s ostatními uživateli
× Předinstalované radary
× Kompatibilní s RDS-TMC přijímačem informací 
 o dopravní situaci, (2198000485C)

× Mapa celé Evropy, 45 zemí
× Záruka nejnovější mapy do 90 dnů od první aktivace
× Technologie IQ RoutesTM - využívá jedinečnou data-

bázi skutečných jízdních časů a proto vždy pojedete 
po trase, která je v danou denní dobu nejrychlejší

× Volání hands-free přes rozhraní bluetooth®
× 5“ skleněná dotyková obrazovka Fluid touch
× Široká databáze detailních bodů zájmu
× Dokonalé navádění jízdními pruhy pro mimořádný 

přehled při navigaci komplikovanými křižovatkami
× Předinstalované radary
× Aktivní magnetický držák s RDS-TMC přijímačem 

informací o dopravní situaci
× Parkovací asistent - navigace na nejbližší parkoviš-

tě v okoli cíle, Interní paměť 4GB, (2198000185)

TomTom 
GO1005T Traffi  c 

 + 2 roky aktualizace mapy

6 408 Kč bez dph
7 690,-

4 158 Kč bez dph
4 990,-

2 075 Kč bez dph
2 490,-

Kapacita 1 TB. Síťový sdílený pev-
ný disk WD MyBook Live. Zá-
lohujte své počítače PC a 
Mac® automaticky v je-
diném bezpečném úlo-
žišti a streamujte média 
do centra zábavy. Síťová 
karta 10/100/1000 Mb/s. 
(20409000251)

WD My Book® Live™ 1TB LAN

Externí HDD WD 1TB

KO
M

PO
N

EN
TY 2 690 Kč / 2 242 Kč bez dph

Kompaktní model externího 2.5“ 
pevného disku. (20409004910)

Samsung S2 

Portable 1TB 

4 290 Kč / 3 575 Kč bez dph

Externí mechanika 

LG BD-RW

1 340  Kč / 1 117 Kč bez dph

Světově první vodotěsný a nárazu
odolný externí harddisk. Barvy-
červená, žlutá. (204A000001019,
204A000001022)

Externí disk ADATA

SH93 320GB

1 490 Kč / 1 242 Kč bez dph

Dvoujádrový procesor, frekvence: 3,0 
GHz, cache: 2 MB, FSB 800 MHz, podpora 
Intel® EM64T 2 (2016921237022)

Procesor 

Intel® Pentium®
Dual-Core E5700

Kapacita 3 TB. IntelliPower™ Algoritmy pro 
pečlivé vyladění rovnováhy otá-
ček, přenosové rychlos-
ti a ukládání do mezi-
paměti pro dosaže-
ní výrazných úspor 
energie a spoleh-
livého výkonu. Ex-
trémně tichý a chlad-
ný. Záruka 3 roky, 
(20420097030)

Interní HDD WD 3TB

váhy otá
-

4 075 Kč bez dph
4 890,-

ý pev-
á-

2 908 Kč bez dph
3 490,-

WD Caviar® Green™ WD30EZRSDTL

Externí Blu-ray RW a DVDRW mecha-
nika s Lightscribe. (220402102)



KDO SI HRAJE NEZLOBÍ

PlayStation 3 přichází na trh ve své tenčí podobě s diskem o velikosti 320 
GB pro ukládání dat. Architektura modelu PS 3 Slim byla přepracována od 
umístění hardwaru, polovodičů až po chladící systém. Výsledkem přepra-
cování je mnohem tenčí a lehčí tělo konzole oproti svému předchůdci až 
o dvě třetiny na tloušce, hmotnosti, příkonu a měrného hluku. PS 3 Slim si 
však svého předchůdce zachovává v stylově provedených křivkách, s de-
korativním povrchem a novým designem. S kompaktním tělem a vylepše-
ným designem osloví mnohé a již nyní si ji můžete dát na místa, kam by 
se normální PS 3 nikdy nedostala. Díky tomu se z PS 3 Slim stává nový typ 
multimediálního centra ve vašem pokoji i obýváku. (921500921)

+ Killzone 3 

XBOX 360™ 
Sensor Kinect

PS3 
Little
BigPlanet 2

1 849 Kč s DPH

PS3

Killzone 3

Bulletstorm se odehrává ve futuristické utopii, 

kterou před vypuknutím občanské války chrá-

ní elitní mírová jednotka Dead Echo. Zradou ve 

vlastních řadách se však dva příslušníci této obá-

vané formace octnou v situaci, kdy se musí posta-

rat sami o sebe. Oba žoldáci, Grayson a Ishi, jsou 

vysláni do vyhnanství na opuštěné planetě Sty-

gia, která kdysi bývala rájem, ale nyní se hem-

ží hordami mutantů a bandami masožravých ne-

stvůr. Snaží se přežít a před sebou mají dva cíle: 

dostat se z planety a pomstít muži, jenž je na ni 

dostal. (82907323)

1 199 Kč s DPH

3 990 Kč s DPH

Bulletstorm

Kinect zcela novým a výjimečným způsobem oživu-

je hraní a zábavu a to díky systému hraní celým tě-

lem. Paže, nohy, chodidla a ruce. Kinect nevyužívá 

žádné ovladače, stačí jenom vaše tělo. Vše je tak při-

rozené a intuitivní, že technologie ztrácí na síle a vy 

necháváte volný průběh kouzlu nenuceného pohy-

bu. Stačí jen začít. (92110862)

Little Big Planet 2: Vytvařejte si v inspirujícím svě-

tě LittleBigPlanet spolu se Sackboyem své vlastní 

hry a úrovně. Hrajte příběhový režim plný zábavy, 

hádanek, výzev a užívejte si nový návykový způ-

sob hraní. Za pomocí nových výkonných nástrojů 

můžete vytvářet nejen úrovně, ale i celé nové hry. 

Sdílejte své výtvory s komunitou LittleBigPlanet, 

anebo si stáhněte nový úžasný obsah, který už ně-

kdo z komunity vytvořil. 

„Killzone3 - příběh začíná tam kde Killzone 2 

skončilo. Šílený diktátor Hellgastů leží mrtev u no-

hou vojáků ze Speciální Jednotky Seva a Rica. Bi-

tva byla sice vyhrána ale válka potrvá ještě velmi 

dlouho. Visariho smrt za sebou zanechala všech-

nu krutost, politické machinace a nelítostné vraž-

dy bez soudu. Vše se ale najednou otočí když vy-

buchne nukleární bomba v Phyrussu hlavním 

městě Hellgastů, kterou tam Visari nechal jako dá-

rek na rozloučenou a rozdrtí na prach útočné jed-

notky ISA. Bez možnosti získat posily a s ubýva-

jícími zásobami se budete muset probojovat skrz 

válečnou mašinérii Hellgastů na vlastní pěst.

Největší novinkou Killzone 3 bude podpora 3D 

zobrazení, desetkrát větší levely než v Killzone 2 

a Jetpack! (92160418)

Playstation 3 - 320GB 

7 242 Kč bez dph
8 690,-

999 Kč s DPH 9 590 Kč s DPH

1 849 Kč s DPH (92160382)

Special edition

... 1 915 Kč s DPH (921603820)

PC 1 199 Kč s DPH (82907321)

X360 1 599 Kč s DPH (921109344)

PS3 1 599 Kč s DPH (92160429)

4 490 Kč s DPH

XBOX 360 
Kinect Sports

XBOX 360™ S Premium 
System 250GB + Kinect

PlayStation Portable™ 
+ God of War: 
Ghost of Sparta

Kinect Sports umožní komukoli stát se příští hvěz-

dou obývacího pokoje. Zabavíte se, ať už jste na 

tom s kondicí jakkoli. K dispozici je šest her plných 

akce, kterým můžete dát vlastní styl pomocí ovlá-

dání celým tělem – fotbal, volejbal, lehká atleti-

ka, bowling, stolní tenis a box. Soutěžte sami se 

sebou a pokuste se překonat svůj rekord, nebo ví-

tězte v týmu. V obou případech můžete v průbě-

hu hry odemykat nový obsah a vzrušující výzvy. 

(921109091)

PSP nabízí tu nejvyšší možnou úroveň kontrastu, 

čas odezvy a širší spektrum barev, jaké je možné do-

sáhnout na LCD displeji přenosného zařízení. Na své 

4,3-palcové širokoúhlé obrazovce zobrazuje fi lmy a ob-

rázky v mnohem přirozenějších barvách. Nová LCD ob-

razovka je vybavena antirefl exní technologií, která 

umožňuje uživatelům vidět obraz na obrazovce mno-

hem jasněji i v dobře osvětlených prostorách a dokon-

ce i při používání v exteriérech. (92113002808)

„V Dragon Age 2 se hráči octnou v roli chudého 

uprchlíka Hawkea, jenž se dostane k moci, aby se 

stal nejvýznamnější postavou fantastického svě-

ta Dragon Age. Legenda o Hawkeově vzestupu je 

zahalena v oblaku mýtů a zkazek, pramenících z 

jeho pověsti člověka, jenž dokázal přežít Nákazu a 

stal se šampiónem Kirkwallu. Nový příběh se ode-

hrává v rozpětí 10 let a hráči jeho vývoj ovlivňu-

jí prostřednictvím vlastních obtížných rozhodnutí, 

shromažďováním družiny v boji obratných spojen-

ců, získáváním slávy a bohatství a zanecháváním 

vlastních stop v dějinách. Způsob, jakým bude-

te hru hrát, se podepíše na osudech celého světa. 

Dragon Age 2

Díky novému elegantnímu designu, pevnému disku s 

kapacitou 250 GB a rozhraní Wi-Fi poskytuje nová kon-

zole Xbox 360 jedinečnou zkušenost s hraním a zá-

bavou. Díky zařízení Kinect si můžete hrát, aniž byste 

byli omezováni ovladačem. Tak na co čekáte? Jděte do 

toho! (92110810762)



  K
O

N
T

A
K

T
Y

Benešov OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 70 01 06

Beroun Husuvo náměstí 78 311 62 17 92

Bílovec 17. listopadu 441 556 41 10 89

Blansko Smetanova 4 516 41 08 50

Blovice Masarykovo náměstí 176 371 58 07 79

Bohumín Štefánikova 818 596 01 18 86

Brno OC FUTURUM,Vídeňská 100 547 21 34 78

Brno OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25

Brno Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87

Břeclav Na zahradách 3304 539 00 20 06

Břeclav Na Valtické 756/89 519 32 62 09

Bučovice náměstí Svobody 215 517 38 07 06

Bystřice Nad Pernštejnem Masarykovo Nám.53 775 08 35 20

Bzenec Zámecká 777 518 38 69 99

Čáslav J. Mahena 10 326 53 95 00

Čelákovice Masarykova 22 777 13 78 54

Česká Lípa náměstí TGM 195 606 94 69 96

Česká Lípa Erbenova 2906 (OD ANDY) 776 03 74 99

Český Brod Palackého 143 321 62 02 15

Český Krumlov Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 71 23 83

Český Těšín Čapkova 200/7 558 71 16 97

Dačice Kapetova 126 384 42 00 21

Děčín 4 Revoluční náměstí 864/3 412 53 03 08

Dobruška nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí 494 62 04 04

Frenštát pod Radhoštěm Havlíčkova 34 556 83 91 33

Frýdek-Místek Radniční 1248 558 62 88 98

Golčův Jeníkov Havlíčkovo náměstí 133 569 44 21 29

Havířov - Podlesí Dlouhá třída 1226/44 773 36 20 10

Havlíčkův Brod Horní 12 569 42 87 86

Hlinsko Wilsonova 1142 469 31 17 96

Hodonín Masarykovo nám. 5 518 12 21 23

Holice Nádražní 675 466 68 15 60

Horažďovice Prácheňská 35 376 51 17 22

Horšovský Týn Masarykova 96 379 42 33 02

Hořice A. Hlavatého 2177 603 83 84 83

Hořovice Tyršova 483 311 51 28 49

Hradec Králové Špitálská 182 495 51 20 52

Hradec Králové Jižní 870 495 26 32 42

Humpolec Na Závodí 1668 565 53 50 10

Hustopeče u Brna Nádražní 18 519 41 36 10

Cheb Svobody 25 354 43 26 43

Choceň T. G. Masaryka 980 465 47 38 38

Chomutov Kukaňova 2380/3 474 68 88 86

Chotěboř Nám. TGM 56 569 62 20 53

Chrudim Havlíčkova 153 469 63 88 98

Ivančice Ve Sboru 1 546 43 42 12

Jablunkov Dukelská 136 558 34 17 47

Jeseník nám. Svobody 877/18 584 41 24 30

Jevíčko Kostelní 39 777 58 40 44

Jičín Butovská 592 493 52 32 36

Jičín Husova 60 607 85 08 29

Jihlava City park Jihlava, Hradební 1 567 21 42 97

Jihlava Buková 3 - Horní Kosov 564 40 43 65

Jihlava Věžní 6 567 57 36 19

Jihlava 1 U mincovny 2 776 12 45 66

Jindřichův Hradec Pravdova 837/II 384 36 41 33

Kadaň Mírové náměstí 183 737 28 48 84

Kaplice Náměstí 201 380 31 37 97

Karlovy Vary Jaltská 9 353 22 36 77

Karviná - Fryštát Masarykovo nám. 18/9 773 36 20 20

Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79

Klatovy Vídeňská 841 376 33 16 20

Kolín Mostní 61 321 72 17 11

Konice E. Beneše 70 582 39 61 68

Kopřivnice Záhumenní 335 556 82 15 89

Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 25 494 62 02 55

Kralupy nad Vltavou Čechova 560 315 72 77 77

Králův Dvůr Výšiny 222 311 63 75 77

Kravaře Hlučínská 158 553 67 32 33

Krnov nám. Minoritů 13 554 61 09 15

Kroměříž 1 Husovo nám. 17 573 34 35 45

Kutná Hora Kollárova 589 327 51 22 18

Kyjov Jungmannova 1310/10 515 53 65 36

Lanškroun Nádražní 85 465 32 47 69

Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 19 777 82 73 41

Letovice Pražská 4 516 47 40 70

Liberec OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 31 33 31

Liberec Venušina 544/6 485 11 12 60

Liberec 5. Května 69/41 485 10 19 34

Litoměřice Lidická 18 416 73 21 35

Litomyšl Braunerovo nám. 212 461 61 24 55

Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66

Litovel Masarykova 769 585 34 17 78

Litvínov Ruská 2121 476 11 13 78

Louny 1 Vrchlického 780 415 65 46 95

Lysá nad Labem Masarykova 652 325 55 10 95

Mariánské Lázně Chebská 257/1 354 62 09 62

Mělník nám.Karla IV 200 315 62 65 15

Milevsko 5. května 115 777 23 28 30

Mladá Boleslav 17.listopadu 1380 - u Pastelky 326 32 88 66

Mladá Boleslav Kateřiny Militké 55 - Staré Město 326 32 19 11

Mohelnice Olomoucká 8 583 43 07 13

Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93

Moravské Budějovice Nám. ČSA 51 568 42 08 25

Most OC Central Most, Radniční 476 70 08 26

Most K.J. Erbena 111 478 04 80 65

Náchod Mlýnská 304 491 42 44 38

Náměšť nad Oslavou Třebíčská 291 568 62 40 15

Nová Paka Komenského 328 493 72 38 58

Nové Město na Moravě Vratislavovo Nám.101 775 08 35 20

Nové Město nad Metují 28.října 168 498 10 08 88

Nový Bor Mařákova 329 487 72 23 40

Nový Bydžov Tř. B. Smetany 1146 774 99 40 00

Nový Jičín Žerotínova 18 556 70 28 58

Nymburk Poděbradská 1037 (areál Hypernovy) 325 51 15 30

Odry Masarykovo náměstí 35 556 73 16 89

Olomouc Lazecká 46/3 585 23 30 43

Olomouc Dolní náměstí 8 585 22 25 70

Olomouc - Nové Sady Werichova 721/1 721 03 89 72

Opava U Fortny 1 553 60 75 11

Ostrava Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 62 64 15

Ostrava - Zábřeh AVION Shopping Park, Rudná 114 595 78 32 96

Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 21 81 25

Pardubice Pernerova 739 466 50 01 16

Pelhřimov Křemešnická 816 565 32 12 12

Písek Velké náměstí 28 382 21 94 58

Plzeň Plánská 5 377 25 96 96

Plzeň Americká 49 378 77 00 70

Plzeň - Černice OC Olympia, Písecká 972/1 377 45 80 60

Poděbrady Čechova 1430 325 61 21 14

Polička Palackého nám. 188 461 72 23 11

Praha 1 Zlatnická 17 222 31 22 94

Praha 1 OC Palladium, nám. Republiky 1 225 77 17 98

Praha 10 - Malešice Hostýnská 520/14 245 00 16 07

Praha 3 Palác Flóra, Vinohradská 151 255 74 22 01

Praha 3 Milešovská 12 222 72 91 14

Praha 4 Nuselská 50 241 40 07 92

Praha 4 Libušská 1995 241 41 06 45

Praha 4 - Braník Branická 573/11 223 01 53 63

Praha 5 OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 257 32 23 24

Praha 5 - Stodůlky (OD LUŽINY) Archeologická 2256 235 51 45 29

Praha 6 Čs. armády 34 224 32 09 37

Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09

Praha 7 Plynární 33 266 71 12 44

Praha 9 Galerie Fénix, Freyova 35 211 13 87 01

Prostějov Hliníky 4 582 36 33 35

Přerov Palackého 22 581 20 26 73

Přeštice Na Růžku 1283 723 11 22 44

Příbram 1 Nám.T.G.Masaryka č.122 318 62 02 02

Rakovník Trojanova 38 313 51 23 82

Rokycany 1 Ulice Míru 20 371 72 48 21

Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 83 82 03

Rožnov pod Radhoštěm Pionýrská 485 572 15 13 00

Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 499 - vedle soudu 494 53 39 56

Rýmařov Husova 1292/15 554 21 26 82

Řevnice Komenského 120 257 72 11 94

Říčany Černokostelecká 526/110 323 60 61 00

Sedlčany Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02

Slaný Hanžburského 76 776 38 04 33

Sokolov Křížová 116 352 62 33 30

Staňkov Americká 396 379 48 24 93

Strakonice OD Labuť, Bezděkovská 30 383 32 35 11

Sušice Havlíčkova 102 376 52 06 35

Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 65 00 09

Svitavy Nám. Míru 41 604 27 83 37

Šternberk Hlavní náměstí 12 585 01 41 90

Šumperk Havlíčkova 26 583 21 12 89

Tábor Bílkova 2939 381 25 67 29

Tábor Herlošova 1626 381 25 85 41

Tachov Plzeňská 442 371 12 06 52

Telč Masarykova 282 567 24 33 46

Teplice Masarykova 15 417 53 53 53

Tišnov Bezručova 21 549 41 11 39

Trutnov Náchodská 24 499 84 15 47

Trutnov Pražská 50/8 499 81 81 62

Třebíč Smila Osovského 27 568 84 33 76

Třeboň Dukelská 133 384 72 18 69

Třinec Náměstí Míru 551 558 98 99 89

Třinec - Terasa Koperníkova 1154 558 32 54 90

Turnov Palackého 148 481 32 52 40

Týn nad Vltavou Jiráskova 762 385 73 16 90

Uherské Hradiště Mlýnská 1228 572 55 12 56

Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13

Ústí nad Labem Vaníčkova 27 475 21 66 47

Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 61 29 00

Varnsdorf Národní 1751 412 37 15 86

Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 52 21 11

Velké Pavlovice Brněnská 7 777 76 31 40

Veselí nad Moravou Svatoplukova 654 604 44 50 62

Vimperk Pivovarská 104 388 41 65 00

Vlašim Žižkovo nám. 54 317 84 59 39

Vodňany Palackého 1231 383 38 39 99

Vrchlabí 1 Slovanská 90 499 42 16 57

Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 42 27 93

Zábřeh nám Osvobození 12 583 41 11 58

Zábřeh Žižková 11 777 09 45 13

Zlín Smetanova 2401 577 00 27 00

Znojmo Kramářská 355/17 515 24 44 73

Žamberk Čs. armády 774 465 61 35 65

Žďár nad Sázavou Nádražní 26 566 62 67 59

190 PRODEJNÍCH 

MÍST COMFOR

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

WWW.COMFOR.CZ

TŘINEC

KOLÍN

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

SUPERSTORE COMFOR

× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × nabídka platná do vy-

prodání zásob, nejdéle však do 8. 4. 2011 × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Computers × na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows® × splňuje−li 

zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)

  S
P

L
Á

T
K

Y VÝŠE ÚVĚRU DO 60 000,- Kč
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ ÚVĚROVÉ SMLOUVY
• Občan ČR, starší 18-ti let
• platný občanský průkaz 
• druhý doklad totožnosti: cestovní pas, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, 

platební karta (MasterCard ,Visa, American Express) nebo rodný list 
• čestné prohlášení o příjmech (je součástí smlouvy) 

• OSVČ: čestné prohlášení o příjmech (je součástí smlouvy) 
• Důchodce: čestné prohlášení o příjmech (je součástí smlouvy)
• Žena / muž na mateřské dovolené: čestné prohlášení o příjmech 

(je součástí smlouvy)



Náplně a tonery pro tiskárny

CANON  /  BROTHER  /  LEXMARK  /  EPSON  /  HP

Skladujte mimo dosah dětí. Vyvarujte se požití a vdechování. Epson je registrovaná obchodní známka společnosti Epson. Tato společnost nevyrobila ani nepodpořila tento výrobek. Jména výrobků a obchodní známky jsou uváděny jen pro informaci. Fotografie na obalu se může lišit od aktuálního produktu uvnitř. 
BEZPEČNÝ OBSAH: Výrobek je krytý speciální provozní zárukou až do vyčerpání náplně. Záruka spočívá ve výměně chybného produktu za jeden bezchybný. Garantujeme opravu tiskárny, je-li chyba na TB produktu jedinou příčinou její nefunkčnosti. Záruka se nevztahuje na škody způsobené nefunkčností tiskárny. 
Záruka nevylučuje, neomezuje nebo nezbavuje kupujícího jakýchkoliv dalších práv, vyplývajících z nesouladu mezi produktem a dohodou. Podrobné záruční podmínky jsou k dispozici online.

NEJVÝHODNĚJI
UŠETŘÍTE
PŘES

50%



I TOTO SE VÁM MŮŽE STÁT - NIC SE NEDĚJE, OPRAVÍME:

RYCHLOST

SERVISU pro VŠECHNY
GARANCE

VYLADĚNÍ 

ZRYCHLENÍ

OPRAVY 

I NEZÁRUČNÍ

• 7 dnů v týdnu v OC
• Sledování průběhu servisu 
 (vybrané prodejny)

• Prospěšné garanční prohlídky 
 za 299,- Kč Vám zajistí spolehlivé 
 fungování PC/NTB

Přijedeme i k vám domů 
či do kanceláře.

Sledování průběhu servisu.

Zbavíme vás problémů 
s PC/NTB, o kterých třeba 

ani nevíte.

Opravujeme / nevyměňujeme  
S NÁMI UŠETŘÍTE!

Záruka na opravu.

• Záruka na opravu
• Opravujeme vše z IT + iPhone, 
 HTC

NAŠE PRÁCE JE PROFESIONÁLNÍ A RYCHLÁ!


